ПРОЕКТ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУРЧАЛОЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН КУРЧАЛОЙ ГIАЛИН ВЕКАЛИЙН КХЕТАШО

                                                РЕШЕНИЕ

         от «___» _______ 2022 г.       г. Курчалой

                   № ________

О внесении изменений в решение Совета депутатов Курчалойского городского поселения от 30 декабря 2021 года № 141/90-1
«О бюджете Курчалойского городского поселения Курчалоевского муниципального района Чеченской Республики на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Курчалойского городского поселения Курчалоевского муниципального района, Совет депутатов Курчалойского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Курчалойского городского поселения от 30 декабря 2021 года № 141/90-1 «О бюджете Курчалойского городского поселения Курчалоевского муниципального района Чеченской Республики на 2022 и плановый период 2023 и 2024 годов» (в редакции решении от 15 марта №146/95-1) следующие изменения:
1.1. Подпункты 1 и 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1) общий объем доходов бюджета городского поселения в сумме 72 886,7 тыс. рублей, в том числе: безвозмездных и безвозвратных поступлений из республиканского бюджета 47 713,4 тыс. рублей, налоговых и неналоговых 25 173,3 тыс. рублей;».

 «2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 74 443,6 тыс. рублей;».

1.2. Приложения 2,4,6 и 8 утвердить в новой редакции согласно приложению, к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах мэрии и размещению на официальном сайте мэрии Курчалойского городского поселения в сети Интернет.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Курчалойского
городского поселения

                 Бисиев И.А.